
OBSAH

ÚVOD: Pán Bůh a svätý Petr — 7

1/ MAREK: dětství -  průmyslovka -  ztráta panictví -  sex v parku -  Eliška
-  milování s knězem -  milování s Filipem -  maturita -  9

2 / Praha -  civilka ve školce -  přiznání rodině -  konstruktérem v Projdopravu
-  Flonza alias Kváša - fo tb a l a řeka -  nudakemp v Chorvatsku -  34

3/ Fitcentrum -  ja k  se stát pornohercem -  natáčení pornofilmu -  přiznání 
Kvášovi -  62

4/ Dovolená na Korfu -  seznámení s Agátou -  rande se stevardem -  zhodno
cení s Kvášou -  soužití s Leošem -  výměna bytu s paní Studničkovou -pravid la  
soužití -  co dokážou ženský -  90

5/ LEOŠ: ztráta panictví v ateliéru -  matka flétnistka -  s baleťákama v Opeře
-  vojna -  konkurz na stevarda -  s Markem и rodičů -  návštěva Týniště -jubileum  
a čuňárny -  maminka Hůlková v Praze -  o partnerské věrnosti -1 1 7

6/ Povodeň v Čechách -  v gayklubu -  vánoční koule -  dovolená v Krkonoších
-  milování s Tomášem -  146

7/Leošova zrada s černochem -  odloučení -  Agáta, pokání a odpuštění-paní 
Studničková -  Kváša -  test na AIDS -  jak  začít znovu -poděkování na Matyldě 
-po lica jt Jakub v Týništi -  oběd и Šárky a fotbal na Viktorce -1 6 5  

8/ Šekspír a Julie -  Kváša a čarodějnice -  španělští ptáčci -  když čáry zapůso
bily -  Jakubova návštěva и Marka -  Vánoce 2004 v Thajsku -  193 

9/ Vítání do života — úvahy o dítěti — s Kvašou o klobásách — Don Carlos v Opeře
-  boje o registrované partnerství -  Patrik Heller na návštěvě- volby 2006 -  registro
vané partnerství a oslava v Ungeltu -  Dana a Milena -  dopis klukům -  228

10/ DANA: mládí v Kořeticích -  ztráta panenství s Jankem -  přiznání otci
-  Španělsko a Austrálie — schůzka ve čtyřech ve Slavii: ja k  zplodit děti — svatba 
Kváši a Haní -  Milena má bulku pod prsem — 258

11/ MILENA : milování se spolužačkou -  rychlík z Mnichova -  bratr -  služební 
cesta do Sevilly s Danou — tanečnice flamenco — milování s Danou — další schůz
ka ve Slavii: domlouvám podmínek — Leošův výbuch s Danou a další pokusy
-  Marek s Milenou - ja k  tomu je  и koní -  280

12 / Dvojnásobné těhotenství -  Milenina rakovina -  Agáta -  život žen -  Marek 
s Danou v Kořeticích a na kurzu — stříhání chlupů — porody a vymýšlení jména 
klukovi -  na pracovišti -podělaný Adam -  divoké noci - j a k  to sdělit rodičům
-  život s miminem - fa cka  v Týništi -  302

556

13/ Dana a psychiatr -  Kváša poznává život gaye -  Leoš organizuje křest
-  Marek a kněz -  křest Adama -  Dana a krach s doktorkou -  táta Málek pomáhá
-  návštěva sociální pracovnice -  smrt Mileny -  v klubu -  334

1 4 /První trhliny ve vztahu -  kam pohřbít Milenu -p la vá n í kojenců -  Dana 
a Janek -  spálený penis -  infarkt otce Hůlky -  laryngitida -  další trhliny -  Leo
šův odchod do Austrálie — Adéla pomáhá -  Adam se učí čurat a kakat -  Vincenc 
filozofuje a fo tí kluky -  355

15/ S  Honzou na procházce -  Dana se bude vdávat -  Marek na hodech v Ko
řeticích -  milování s Jožinem -  Janek požádá o ruku Dany -  Adéla bude hlídat
-  Marek s Jožinem na Baťově kanálu — Jožinův zápas s konzervou -  Velehrad 
a Buchlov -  382
_ 16/ A zase v práci -  Kváša a hvězdnice alpská -  Adéla poznává Jožina -  Karel 

Černý na návštěvě -  Vánoce 2009 s Honzou a Kosovskýmú -  Jožin a zkoušky
-  Petr Skála se radí -  Jožin a pořádek -  smrt paní Studničkové -  může se Jožin 
zamilovat do ženy? -  volby 2010 -  409

17/ Nudakemp v Chorvatsku -  co je  to máma? -  Adam mrší slova -  Adam 
ve školce -  Honzova Evička mluví -  příušnice: Adam a Jožin -  Prague Pride 
2011 -  Jožin se zamiluje do Markéty -  432 

18/ Návštěvy na chirurgii -  škola života na dvoře -  Patrik Heller se radí -Adam  
jde do školy -  další laryngitida -  loučení s Jožinem -  Jožin chce Marka za svědka 
-p rvn í třída -  Patrik dostává azyl v Podolí -  Marek a Sára Koubková -  451 

19/ Operace Markova apendixu -  A dam nachytá tátu v posteli s Jožinem -  dal
ší návštěva Jo žin a - Vánoce s prezervativy -  Adamova puberta -  Leoš v Austrálii
-  Leošova smrt - ja k  vymřela větev Kosovs kých -4 7 8

20/ Marek s Adamem na hodech v Kořeticích -  boj o garsonku -  Marek po
znává Františka -  Sabina v Praze -  vztah se rozvíjí -  krojovaná svatba -  Honzík 
a Mařenka -5 0 1

21/ František vdovcem -  Jožin v garsonce -  Kváša pojede do lázní -  Honzova 
nevěra -pom sta  H a n í-  Tomáš Pudil pomáhá -  Marek řeší s Haní v baru -  konec 
Tomáše Pudila -  Marek, František a vnoučata -  zase sám -  loučení s Honzou
-  Adam s Jožinem и smrtelné postele -  526

DOSLOV: и nebeské brány -  554

557


